
 

 

 

Sonderfahrt zum: 

Roonkarker Mart  
( Rodenkirchener Markt ) 

am Samstag, den 

 24.09.2022 

Haltestelle: Abfahrt Bus 1 Abfahrt Bus 2 

Schweiburg, Krause (Edeka) - 19:25 

Diekmannshausen, Landhaus 19:30  

Norderschweiburg 19:35  

Augusthausen 19:40  

Schweierzoll 19:45  

Schwei, Bundesstr. 19:50 19:45 

Roonkarker Mart (Berliner Platz) 20:00 20:00 

 

Rückfahrt ab Markt:* 

23:30 Uhr 

00:30 Uhr 

01:30 Uhr 

(*auf der Rückfahrt werden  

sämtliche Haltestellen bedient) 

 

5,00 € pro Person und Fahrt 


